
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 7

AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE

DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE E METODO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 356 del 12 settembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE
DEL PERSONALE E ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL
PERSONALE - Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 50 posti di Categoria C, Posizione
Economica C1, profilo professionale di “Istruttore Esperto Sviluppo Software”, indetto con Decreti Dirigen-
ziali n. 14568 del 19/12/2002 e n. 14678 del 27/12/2002. Decadenza del concorrente Cioffi Pasquale, nato il
04/11/1963, dal diritto all’assunzione.

PREMESSO:

- che con decreto dirigenziale n. 273 del 13/04/2005 è stata disposta l’approvazione della graduatoria di me-
rito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 50 posti di categoria C, posizione economica
C1, profilo professionale di “Istruttore Esperto Sviluppo Software”, indetto con decreti dirigenziali n. 14568 del
19/12/2002 e n. 14678 del 27/12/2002;

VISTA:

- la nota acquisita al prot. n. 2005.0737241 del 09/09/2005 con la quale il Settore Stato Giuridico ed Inquadra-
mento comunica che il Sig. Cioffi Pasquale, utilmente collocato nella graduatoria di merito del concorso di cui tratta-
si, non essendosi presentato per la stipula del contratto individuale di lavoro nel giorno stabilito, diffidato con nota
prot. n. 2005. 0673390 del 18/08/2005, è decaduto dal diritto all’assunzione;

VISTO:

- l’art 54, comma 1 del vigente regolamento recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi nella
Giunta Regionale della Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con atto deliberativo n.
6131 del 13/12/2002;

- il D.lgs. n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il vigente C.C.N.L. del comparto Regioni - Autonomie Locali;

RITENUTO:

pertanto, di dover prendere atto della decadenza del vincitore Sig. Cioffi Pasquale dal diritto all’assunzio-
ne;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Concorsi ed Assunzioni, nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo

DECRETA

per le motivazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportate:

1. di prendere atto che il concorrente Cioffi Pasquale, nato il 04/11/1963, utilmente collocato nella gradua-
toria di merito approvata con decreto dirigenziale n. 273 del 17/06/2005, è decaduto dal diritto all’assunzione re-
lativamente al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 50 posti di “Istruttore Esperto
sviluppo software”;

2. di dare comunicazione al Sig. Cioffi Pasquale dell’avvenuta decadenza ai sensi dell’art. 54 del vigente re-
golamento;

3. di inviare il presente decreto al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficiale
per la pubblicazione nel BURC ed al Settore “Atti Sottoposti a Registrazione e Contratti - Servizio 04";

4. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle Risorse Umane, ai
fini degli adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



12 settembre 2005

Il Coordinatore dell’Area
Dr.ssa L. Genovese

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005


